
ZARZĄDZENIE NR 10/2016
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 18 lutego 2016 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej  dla zadania: "Remont punktu konsultacyjno- 
terapeutycznego zlokalizowanego w siedzibie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Kisielicach”

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję przetargową w celu wyłonienia wykonawcy dla zadania „Remont punktu 
konsultacyjno-terapeutycznego zlokalizowanegow siedzibie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Kisielicach” (Postępowanie nr RRG.B.271.1.1.2016)  w składzie:

1) Roman Czyżewski - przewodniczący komisji,

2) Jarosław Zieliński- sekretarz komisji

3) Paweł Jakubczyk- członek komisji

§ 2. Tryb pracy Komisji określa „Regulamin pracy komisji przetargowej” stanowiący załącznik nr 9 do 
Zarządzenia nr  16-2/2014 Burmistrza Kisielic z  dnia  2 maja 2014 r. wprowadzenia Regulaminu udzielania 
zamówień publicznych o wartości nie przekraczającej równowartości kwoty 30.000 euro.

Id: A3370316-CED8-4095-996C-7653C57FBDF7. Przyjęty Strona 1




